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تصمیم کلی بر بازگشایی مدارس در مهر ماه است 
وزیر آموزش و پرورش گفت: تصمیم کلی بر بازگشــایی اســت اما کرونا 
وضعیت پیش بینی نشــده ای دارد.به گزارش اقتصادسرآمد، محسن حاجی 
میرزایی، وزیر آموزش و پرورش درباره بازگشــایی مدارس از مهر ماه بیان 
کرد: ما عملیات آغاز ســال تحصیلی جدید را شــروع کردیم و ساماندهی 
نیروی انسانی انجام شده است. کادر آموزشی برای تمام شهرستان ها، مناطق 
و استان ها پیش بینی شــده است.وی در ادامه خاطر نشــان کرد: کمبودهای 
نیروی انســانی مورد نیاز معین و راه های تامین آن هم پیش بینی شده است. 
کســانی که باید دوره ببینند، تحت آموزش های لازم قرار گرفتند.از سه روز 
قبل سنجش سلامت جســمانی و آمادگی تحصیلی دانش آموزان بدو ورود 
ابتدایی که بیش از یک و نیم میلیون نفر هستند را آغاز کردیم. در این سنجش 
بینایی، شنوایی، اختلالات یادگیری، سلامت دهان، دندان و پوست و مو آن ها 
مورد معاینه و بررسی قرار گرفته اســت. آن هایی که به معاینات پزشکی نیاز 
دارند به مراکز بهداشــتی و درمانی معرفی خواهند شد. کسانی که لازم است 
مشاوره ای دریافت کنند یا در مدارس خاصی ثبت نام کنند این کار برای آن ها 
انجام می شود.وزیر آموزش و پرورش گفت: همه تلاش ما این است که شروع 
سال تحصیلی آینده مدارس به صورت حضوری باشد. به این علت است که 
امروز دنیا به این نتیجه رسیده که دور بودن دانش آموزان از مدرسه با انواع و 
اقسام پیامدهای روانی، اجتماعی، آموزشــی و عاطفی همراه است، به همین 
خاطر همه تلاش ما این است که شــروع سال تحصیلی به صورت حضوری 
باشد.حاجی میرزایی تاکید کرد: البته این اقدام پیش نیازهایی دارد که از جمله 
آن واکسیناسیون معلمان است. بر اساس مذاکره ای که ما با وزارت بهداشت 
و ستاد مقابله با کرونا داشــته ایم، امیدواریم این کار در مرداد ماه انجام شود و 
با شروع سال تحصیلی و بعد از ۱۷ ماه دوری دانش آموزان از مدرسه مجددا 
حضور گرم دانش آموزان در مدرسه را داشته باشیم.وی بیان کرد: تصمیم کلی 
بر بازگشایی است، اما کرونا وضعیت پیش بینی نشده ای دارد؛ امیدوارم این 
مسیر فعلی بیماری مهار بیشتری شود و کنترل دولت بر بیماری بیشتر شود، اما 

قطعا در آن شرایط اوضاع مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

  تدوین تفاهم نامه برای ساخت 10 هزار واحد مسکونی
 برای خبرنگاران و هنرمندان

نماینده مــردم اصفهــان از تدوین تفاهم  نامــه  ای بیــن دو وزارتخانه راه و 
شهرسازی و فرهنگ و ارشاد اسلامی برای ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی 
ویژه خبرنگاران و هنرمندان خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، عباس مقتدایی 
نماینده اصفهان در مجلس شورای با اشاره به قیمت بالای مسکن به ویژه در 
کلانشهرها، اظهار کرد: متأسفانه قیمت مســکن و اجاره آن در این چندسال 
اخیر، رشد قابل توجهی داشته و این مسئله باعث فشار به مردم و مخصوصا 
اقشاری که دارای درآمد کمتری هستند، شده اســت.وی با بیان اینکه امروز 
خبرنگاران کشــورمان از لحاظ درآمدی، دارای حداقل ترین درآمد هستند، 
افزود:  این قشــر در تمام اوقات شــبانه روز تلاش می کنند که اخبار لازم و 
اطلاع رســانی به مردم صورت گیرد ولی در عین حال دارای درآمد حداقلی 
هستند.نماینده اصفهان درمجلس ادامه داد:بسیاری از این عزیزان، به واسطه 
میزان درآمد حداقلی خود در بحث مسکن و تأمین اجاره آن با مشکل جدی 
مواجه اند.مقتدایی بیان کــرد:5 خردادماه طی مصاحبــه ای ضمن گلایه از 
وزارت راه و شهرسازی و وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، خواستار حل 
فوری موضوع مسکن خبرنگاران و هنرمندان شدم. همچنین تذکری با امضای 
غالب همکاران، در صحن علنی مجلس خطاب به دستگاه های اجرایی قرائت 
شد.نماینده اصفهان در مجلس خاطرنشان کرد: یکم تیرماه، تفاهم نامه بین این 
دو وزارتخانه آماده شد و ۱۰ هزار واحد مسکونی برای خبرنگاران، هنرمندان، 
کارکنان و سایر اقشار هدف وزارت ارشاد احداث می شود.گفته وی در هفته 

آینده این تفاهم نامه طی مراسمی و به طور رسمی امضا و عملیاتی می شود.

رئیسی و رسانه ها

 نشســت خبری رییس جمهور منتخــب صرف نظر از 
خطوط اصلی آن به عنوان مانیفست دولت جدید، ویژگی 
هایی چند داشت که شاید اشاره به آنها از منظر ارتباطی 

سودمند باشد.
۱. رییس جمهــور  منتخب بر خلاف برخی روســای 
جمهور گذشته، به هیچ ســوالی دو پهلو و به اصطلاح  
»دیپلماتیک«  پاسخ نداد. آنچه را در ذهن و ضمیر داشت، 
با رســانه ها در میان گذاشــت. برای مثال در پاسخ به 
پرسشی مبنی بر  امکان ملاقات با رییس جمهور آمریکا 
در صورت لغو  همه تحریم ها به صراحت پاسخ  گفت: 
» خیر«.  این صراحت  توام با قاطعیت، تصویری از یک 
سیاســتمدار »کاریزماتیک«  و نه »اقتضایی« را از وی به 
ظهور  رساند که یاد آور  کهن - الگوهای انقلاب اسلامی 
از جمله گزاره های رفتاری  امــام راحل در برخورد  با 
»ادوارد شواردنادزه« آخرین وزیر خارجه شوروی و نیز 
مواضع رهبر انقلاب بود که  پیش از این فرموده بودند: » 

من دیپلمات نیستم، من انقلابی ام«.
۲.  هر بخش از اظهارات رییس جمهور منتخب، عبارتی 
کانونی دارد که رســانه ها به راحتی می توانند آن را تیتر 
کنند. این گونه سخن گفتن  مختص سیاستمدارانی است 
که اولا  می دانند می خواهند چه پیامی را به جامعه منتقل 
کنتد و ثانیا توانایی تبدیل پیام به » نقطه طلایی« را  دارند 
تا از اظهاراتشان برداشت عمومی یکسانی شکل گیرد .  
عبارت کانونی رییس جمهور منتخب در تشریح سیاست 
خارجی دولت حاکی از نگاه اســتعلایی به  این حوزه و 
عبور از  تقلیل گرایی مرســوم در منازعات سیاسی بود؛ 
ادبیاتی که نشان  می داد دولت جدید بناست از رویکرد 
گزاره ای به مناسبات خود با جهان بپرهیزد و مسیر تعامل  
گفتمانی را  فارغ از نگاه صفر و صدی به تک تک »قطعات 
پازل دیپلماسی« برگزیند:» سیاست خارجی جمهوری 
اسلامی با برجام شروع نشــده و به برجام محدود نمی 
شود«.  پیداســت که این بلندنگری ملی هم برای افکار 
عمومی  داخلی و هــم برای  اطــراف خارجی برجام، 

تعدیل کننده است.
۳. اولویت های رییــس جمهور منتخب در نشســت 
خبری، ســازگار و هماهنگ با یکدیگر بود. برای مثال 
اولین عبارت او در پاسخ به نخستین سوال،» از بین بردن 
بســترهای فســاد« و دومین  ویژگی مورد تاکیدش در  
توصیف اعضای کابینه نیز  پس از » کارآمدی« –به عنوان 
وصف عام شایسته سالاری –»فساد ستیزی« بود.آیت الله 
رییسی گفت که افراد»کارآمد«،»فسادستیز« و »مردمدار« 

را در دولتش به کار خواهد گرفت.
۴. از ویژگی های نخستین نشست خبری رییس جمهور 
منتخب ، حضور  تعداد زیادی از مدیران مسئول رسانه ها 
صرفنظر از گرایش سیاسی آنها بود. ترکیب خبرنگاران 
پرسشگر ، شمول و توازن لازم نسبت به همه طیف های 
رنگین کمان رسانه های خبری را نشان می داد.  استمرار 
این رویکرد از سوی تیم رسانه ای دولت  جدید می تواند 
نویدبخش  نگاه تعادلی به حوزه رسانه و اجتناب از  اعتبار 
بخشی به مرزبندی های کاذبی باشد که دولت ها در ادوار 
کوناگون مبنای روابط  خود با رسانه ها و  گاه حتی معیار  

حمایت  از آنها قرار داده اند.
5. قرینه ســازی و حضور یک در میان نمایندگان رسانه 
های داخلی و خارجی، ابتکاری در خور تامل بود که  هر 
دو وجه»ملی« و »بین المللی« نشست  و اهمیت متوازن 

افکار عمومی داخلی و جهانی را به تصویر می کشید.
۶.  آیت الله رییسی در نخستین نشست خبری خود جدی 
اما آرام ظاهر شد؛ با لحنی گفت و گویی و اندکی شمرده  
تر از آنچه در مناظرات شــاهد بودیم. هیچ سوالی را بی 
پاسخ نگذاشت، از پاسخ مســتقیم به دال مرکزی هیچ 
پرسشی طفره نرفت و  پاســخ هیچ سوالی را  با پرسش، 
طعنه ، کنایــه و جمله معترضه نیامیخــت. واژه » مردم«  
بســامد  بالایی در اظهارات او داشــت. رییس جمهور 
منتخب توانست در نخستین نشست خبری خود همان 
چیزی باشد که با تصویر  ذهنی  از وی در  جامعه به ویژه 
رای دهندگان به او سازگار است  و  مهمتر آن که برای دور 
یا نزدیک کردن هیچ یک از لایه های اجتماعی به خود، از 

» میدان گفتمانی« خویش خارج نشد.

انهدام باند بین المللی مواد مخدر توسط 
سربازان گمنام امام زمان)عج(

با اقدامات و هم افزایی اطلاعاتی ســربازان گمنام امام 
زمان )عجل الله تعالی فرجه الشــریف( در اســتان های 
آذربایجان غربی و البرز، یک باند کلان و بین المللی مواد 
مخدر که مترصد ترانزیت محموله ای  به خارج از کشور 
بود در استان البرز شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت.به 
گزارش اقتصادسرآمد،  ، با اقدامات و هم افزایی اطلاعاتی 
سربازان گمنام امام زمان )عجل الله تعالی فرجه الشریف( 
در ادارات کل اطلاعات اســتان های آذربایجان غربی و 
البرز، یک باند کلان و بین المللی مواد مخدر که مترصد 
ترانزیت محموله ای  به خارج از کشور بود؛ در استان البرز 
شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت.در این عملیات، ۴ نفر 
از اعضای باند دستگیر، ۳ دستگاه خودرو توقیف و ۷۰۰ 
کیلوگرم )هروئین( با ارزش تقریبی بیش از ۷۰ میلیارد 

تومان کشف گردید.

اقتصاد جامعه

شورای نگهبان صحت انتخابات ریاست جمهوری را تایید کرد
سخنگوی شورای نگهبان گفت: طبق ماده ۷۸ قانون انتخابات و تبصره ۸ ماده ۳۱ قانون انتخابات ریاســت جمهوری اعضای شورای نگهبان صحت سیزدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری را مورد تایید قرار دادند.به گزارش اقتصادسرآمد،  عباسعلی کدخدایی گفت: گزارش وزیر کشــور در مورد نتایج انتخابات را دریافت کردیم. نسبت به نتایج 
نهایی واصله موضوع مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همکاران ما در ستاد نظارت بر انتخابات گزارش های واصله را مورد بررسی قرار دادند.وی افزود: در جلسه شورای نگهبان 
پس از استماع گزارش معاون اجرایی و امور انتخابات شورای نگهبان، موضوع را مورد بحث گذاشتیم نهایتا اعضای شورای نگهبان با توجه به نتایج اعلامی و با عنایت به این که 
گزارش موثری که بر سرنوشت انتخابات تاثیر گذار باشد دریافت نکردیم به استناد ماده ۷۸ قانون انتخابات و تبصره ۸ ماده ۳۱ قانون انتخابات ریاست جمهوری اعضای شورای 

نگهبان صحت سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری را مورد تایید قرار دادند.

یادداشت

خبر

نائب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس شورای اســلامی با ابراز اینکه با 
مصوبــه اخیــر شــورای عالی انقــلاب 
فرهنگی دربــاره کنکور باید فاتحه عدالت آموزشــی 
را در کشــور خواند، گفت: این طــرح ناعدالتی را از 
وضعیت سرسام آور فعلی هم بیشتر می کند.  به گزارش 
اقتصادســرآمد، احمد نادری در گفت وگو با تســنیم 
درباره مصوبه اخیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی و 
تصمیمات جدید درباره کنکــور اظهار کرد: خروجی 
جلسه اخیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، طرح کاملًا 
ناپخته ای اســت، قبلًا کمیســیون آموزش مجلس به 
موضوع کنکور ورود کرده بود اما پس از آن شورای عالی 
انقلاب فرهنگی به موضوع کنکور ورود کرد و اساساً 
تقسیم کار سنتی بین شــورای عالی انقلاب فرهنگی و 

کمیسیون آموزش مجلس را نادیده گرفتند.
وی افزود: طرحی که توســط شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی بعد از جلسات متعدد درباره کنکور مصوب 
شد، بسیار ناپخته است و قطبی سازی آموزش و طبقاتی 
شدن آموزش در کشور را بیشتر می کند و اصلًا به صلاح 
نیست بنابراین باید فکر جدی برای این مصوبه کرد.نائب 
رئیس کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 
اسلامی گفت: طرح شورای عالی انقلاب فرهنگی علاوه 
بر جزئیاتی که درباره کنکــور دارد، دو مؤلفه را برای 
پذیرش دانشــگاه ها لحاظ کرده است؛ نخست، آزمون 
تخصصی )کنکــور( و دوم بحث معدل که براســاس 
نمرات دو سال پایانی دوره متوسطه دوم است که سهم 

معدل و کنکور با یکدیگر متفاوت است.
معدل بالاتر دانش آموزان مدارس خاص

نادری ادامه داد: در بحث سهم بالای معدل برای ورود 
به دانشــگاه ها باید گفت دانش آموزانی که به مدارس 
غیرانتفاعی و مدارسی که سطحشان بالاست، می روند، 
معدل بالا دارند اما افرادی که  به مدارس عادی می روند 
یا دانش آموزان مناطــق محروم از جمله سیســتان و 
بلوچستان و جنوب کرمان و... نمی توانند مانند افرادی 
که در شــمال تهران به مــدارس غیرانتفاعی و خاص 
می روند و خانواده آنها پولدار اســت و هزینه می کنند 

درس بخوانند و نمره بالا بیاورند بنابراین معدلشــان 
پایین تر است.وی گفت: براســاس طرح شورای عالی 
انقلاب فرهنگی، در پذیرش دانشگاه ها سهم معدل بالا 
است و این نخستین شــکاف عدالتی است؛ نکته دیگر 
بحث آزمون است، در بحث آزمون هم روند فعلی دنبال 
خواهد شد یعنی افرادی که پول بیشتری دارند می توانند 
در آزمون های آزمایشی شرکت کنند و آمادگی بیشتری 
را داشته باشند؛ طرح شورای عالی انقلاب فرهنگی برای 
کنکور نه تنها فاصله طبقاتــی آموزش را کمتر نمی کند 
و عدالت آموزشــی را رقم نمی زند بلکه ناعدالتی را از 
وضعیت سرســام آور فعلی هم بیشتر می کند و خلاف 

عدالت آموزشی است.
نائب رئیس کمیسیون آموزش مجلس متذکر شد: آنچه 
طی ســال های اخیر در بحث کنکور شاهد هستیم این 
اســت که محلی شــده برای مافیای کنکور و سالانه ۸ 
هزار میلیارد گردش مافیای کنکور اســت؛ یک دست 
این مافیا در دست سازمان سنجش و دست دیگرش در 
جیب مردم است؛ کنکور واسطه ای برای ایجاد نابرابری 
آموزشی  شده است، افرادی که پول بیشتری دارند در 
کلاس های کمک آموزشی و آزمون ها شرکت می کنند و 
کسانی که پول دارند در دانشگاه های برتر کشور پذیرش 

می شوند و آنهایی که پول ندارند، تکلیفشان مشخص 
است! نادری افزود: طرح شورای عالی انقلاب فرهنگی 
نیز دقیقاً ادامه همین روند است یعنی افرادی که پولدار 
هستند در آزمون های آزمایشی به مدارس غیرانتفاعی و 
خاص می روند و طبیعتاً نمرات بالا کسب می کنند و در 

دانشگاه های برتر قبول می شوند.
وی ادامه داد: شــورای عالی انقلاب فرهنگی برای این 
طرح، جلسات متعددی در کمیسیون های فرعی داشت 
اما باید بگوییــم »کوه موش زاییده« اســت! این طرح 

خلاف عدالت آموزشی است و باید اصلاح شود.
 شورای عالی انقلاب فرهنگی سیاست گذار 

یا قانونگذار
نادری متذکر شد: کمیسیون آموزش و مجلس شورای 
اســلامی باید در این حوزه قانونگذاری کنند و نقش 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی سیاستگذاری است اما 
در حال قانونگذاری هستند که این اشتباه است؛ اگر قرار 
است شورای عالی انقلاب فرهنگی قانونگذاری کند باید 
کمیسیون آموزش مجلس را تعطیل کنیم؛ این شورا نقش 

سیاستگذاری دارد و باید به نقش خود برگردد.
نائب رئیس کمیسیون آموزش مجلس گفت: اگر طرح 
شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره کنکور اجرا شود 

باید فاتحه عدالت آموزشی را در کشور خواند.
وی در پاســخ به این پرســش که »چرا رؤســای سه 
کمیسیون مجلس و رئیس مجلس که در شورای عالی 
انقلاب فرهنگی حضور دارند به این مصوبه اعتراض 
نکردند؟« گفت: آنها هم اعتراض کردند و این گونه نبوده 
است که اعتراض نکنند؛ روز گذشته با دو نفر از رؤسای 
کمیســیون ها صحبت کردم و آنها هم معترض بودند. 
نادری درباره اینکه چرا برای ورود به دانشگاه ها شرط 
معدل گذاشتند، بیان کرد: طرحی که در مجلس داشتیم 
معدل را درنظر گرفته بود اما سهم معدل بسیار کم بود و 
با ترازبندی ها بحث معدل به گونه ای اعمال می شد که 
هر شهری به نسبت خودش ســنجیده می شد نه اینکه  
شمال تهران و سیستان و بلوچستان با یکدیگر سنجیده 
شوند، باید از طراحان طرح پرسید که چرا شرط معدل 
را بدین شــکل گذاشــته اند و این برای بنده هم جای 
سؤال است.به گزارش تســنیم، به تازگی شورای عالی 
انقلاب فرهنگی مصوبه ای درباره کنکور داشــت که 
برخی بندهای آن بدین شــرح است:طبق مصوبه اول، 
در آزمون سراسری، ســهم آموزش و پرورش به لحاظ 
سابقه تحصیلی ۶۰ درصد و سهم کنکور سراسری ۴۰ 
درصد خواهد بود.طبق مصوبه دوم، کنکور سراسری 
مختص دروس تخصصی اســت و دروس عمومی به 
بخش سوابق تحصیلی منتقل می شود و سوابق تحصیلی 
مبنای ارزیابی نهایی خواهد بود. طبق مصوبه ســوم، 
آزمون سنجش )کنکور( دو بار در سال برگزار می شود 
تا فشار و اضطراب از روی دانش آموزان  برداشته شود و 
دانش آموزان وقتی در این آزمون شرکت می کنند نگران 
نباشند که تا سال دیگر فرصت دیگری نخواهند داشت. 
طبق مصوبه چهارم، نتایج آزمونی که دانش آموزان در 
آن شرکت می کنند تا دو ســال اعتبار خواهد داشت و 
دانش آموزان می توانند از نتایج آن تا دو سال استفاده کنند.
طبق مصوبه پنجم، دانشــگاه های کشور می توانند یک 
حدنصاب برای معدل بگذارند و بر اساس آن مشخص 
کنند که تا چه معدلی را  پذیــرش می کنند و اگر معدل 
داوطلب از میزان مشخص پایین تر باشد این اختیار به 

دانشگاه ها داده می شود که داوطلب را پذیرش نکنند!!

اعتراض نمایندگان مجلس به مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی

فاتحه »عدالت آموزشی« را بخوانید!

گزیده اخبار

وزیر دفاع روسیه اعلام کرد: بدون مشارکت و همکاری تهران و اسلام آباد حل مساله افغانستان و گشودن 
این گره امکانپذیر نیست.  به گزارش اقتصادسرآمد،  سرگئی شویگو در نهمین کنفرانس بین المللی امنیتی 
مســکو گفت:حل و فصل اوضاع افغانســتان نیاز به تصمیم گیری فوری در مورد همکاری بین المللی 
دارد.  وی ادامه داد: در چارچوب سازمان پیمان امنیت جمعی نیز اقدامات لازم برای افزایش توانایی رزمی و دفاعی 
کشورهای عضو این سازمان در شرایط جدید بکار گرفته می شود.وزیر دفاع روسیه بر ضرورت بکارگیری امکانات 
سازمان همکاری شانگهای که در آن همه کشورهای همسایه افغانستان ازجمله ایران و پاکستان حضور دارند، تاکید 
کرد.شویگو افزود: ناتو در طول ۲۰ سال به نتیجه ای در افغانستان دست نیافت و پس از خروج نیروهای این سازمان 
از افغانستان به احتمال زیاد جنگ داخلی رخ خواهد داد.  وی ادامه داد: سیر اوضاع افغانستان توجه زیاد کشورهای 
همسایه و سازمان های بین المللی را می طلبد.وزیر دفاع روسیه گفت: باید این واقعیت را پذیرفت که در طول ۲۰ سال 
حضور نیروهای قابل توجهی از ائتلاف غربی )ناتو(، این سازمان نتوانست به نتایج قابل توجهی برای تثبیت اوضاع و 
شکل گیری سازمان های دولتی پایدار در این کشور دست بیابد.  وی خاطرنشان کرد: پس از خروج نیروهای ناتو از 
افغانستان به احتمال زیاد باید انتظار ازسرگیری جنگ داخلی با همه تبعات منفی و بدتر شدن وضع زندگی مردم این 
کشور و مهاجرت گسترده مردم و انتشار افراط گرایی در کشورهای مجاور افغانستان داشت.پیش از این، متحدان در 
اروپا از ایالات متحده خواسته بودند که خروج نیروها از افغانستان را به تعویق بیندازد تا فرصت و پشتیبانی بیشتری 
برای ترک کشور وجود داشته باشد.در سال ۲۰۲۰، ایالات متحده و جنبش افراطی طالبان افغانستان )سازمانی ممنوع 
در روسیه( برای اولین بار پس از بیش از ۱۸ سال جنگ، توافقنامه صلح را امضا کردند. بر اساس توافق ها، سربازان 
آمریکایی قرار است تا اول ماه مه افغانستان را ترک کنند. دولت جو بایدن، رئیس جمهور جدید ایالات متحده، قصد 
خود را برای تجدید نظر در توافق نامه ها با طالبان اعلام کرد.وزیر دفاع روسیه  همچنین گفت:  »امروز، تمایل جدیدی 
در تشکیل ائتلاف های جهانی وجود دارد و جهان را به »ما« و »دشــمنان »تقسیم می کند.«شویگو گفت: تروریسم 
همچنان تهدید اصلی در خاورمیانه و آفریقا اســت.وی  گفت: ناتو به یک اتحاد بین المللی نظامی-سیاســی برای 
بازدارندگی روسیه و چین تبدیل شده اســت  .پیش از این، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در این کنفرانس  

گفته بود که خطرات گسترش سلاح های کشتار جمعی یک نگرانی جدی است.

خرابکاران در پی گیری برنامه خود با شکست روبرو شدند
اقدام خرابکارانه بامدادروز گذشته علیه یکی از ســاختمان های سازمان انرژی اتمی در اطراف کرج با 
شکست روبرو شد و هیچگونه خسارت مالی و جانی بدنبال نداشت.به گزارش اقتصادسرآمد، با توجه 
به تمهیدات پیش بینی شده درباره حفاظت از اماکن متعلق به ســازمان انرژی اتمی، اقدام بامداد پیش 
از آن که صدمه ای به ساختمان وارد کند، خنثی شــد و خرابکاران در پیگیری برنامه خود با شکست روبرو شدند.

هوشیاری نهادها و سازمان های حفاظتی و امنیتی در زمینه شناسایی، کشف و مقابله با اقدامات خرابکارانه برای 
ضربه زدن به فعالیت های هسته ای صلح آمیز ایران نتوانسته خللی در تداوم برنامه های ایران در حوزه هسته ای ایجاد 
کند. چگونگی این رخداد و همچنین شناسایی عوامل آن از سوی مراجع مسوول در دست بررسی و پیگیری است.

وزیر دفاع روسیه

 بدون همکاری ایران و پاکستان حل مساله
 افغانستان ممکن نیست 

تاسیس موسسه
تاسیس موسســه غیر تجاری خیریه توانبخشی معلولین و مستمندان 
اشــنویه درتاریخ 1400/03/09 به شــماره ثبت 67 به شناسه ملی 
14010063661 ثبت و امضا ذیــل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : خیریه توانبخشی 
معلولین و مســتمندان اشنویه موسســه غیر تجاری موضوع فعالیت 
:خدمت رسانی به جامعه هدف ســازمان بهزیستی است که بخشی از 
فعالیتهای حوزه های اجتماعی ، توانبخشــی ، پیشــگیری و اشتغال را 
شامل می شــود که از طریق روش های اجرایی ذیل : راه اندازی مرکز 
حرفه آموزی ویژه گروه معلولین کم توان ذهنی و جســمی حرکتی ، کم 
بینا ، نابینا ، کم شنوا و ناشنوانا راه اندازی مراکز روزانه و شبانه روزی 
 CBR آموزش توانبخشی ، ارائه خدمات توانبخشی و آموزش در گروه
و شــهری راه اندازی کلینیک های مــددکاری ، ویزیت در منزل ، مثبت 
زندگی و جشنواره های کشــوری ایجاد درمانگاه ، داروخانه ، کتابخانه، 
باشگاههای ورزشــی و تفریحی ، نانوایی ، رستوران ، استراحتگاههای 
تابستانی و زمستانی ، مهد کودک ، جمع مشارکت های مردمی و دولتی، 
راه اندازی مراکز نگهداری ســالمندان و بیمــاران روانی پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح به موجب مجوز از اداره کل ســازمان 
بهزیســتی برابر با شــماره مجوز 3277 در تاریخ 1399/12/17در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان آذربایجان غربی ، شهرستان اشنویه، 
بخش مرکزی ، شهر اشنویه، محله سید آباد ، خیابان سید قطب ، خیابان 
امین مثنوی ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 5771916978 دارایی 
شــخصیت حقوقی 1,000,000,000 ریال نقدی پانصد میلیون ریال 
نقدی و پانصد میلیون ریال غیر نقدی که توســط هیات موسس تامین 
و پرداخت شــده و در اختیار موسسه قرار گرفته است .مدیران آقای 
کسرا حسنی ترسابلاغ به شماره ملی 2950008844 و به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت 3 ســال و به ســمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت 3 ســال و به ســمت خزانه دار به مدت 3 ســال خانم 
سیران ابوذری به شــماره ملی 2950162428 و به سمت عضو علی 
البدل هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای رحیم بوداغی به شماره ملی 
2959786564 و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 
سال آقای ادریس خاوند به شــماره ملی 2959806247 و به سمت 
مدیرعامل به مدت 3 ســال و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 3 سال آقای کاوه ســاعدی به شماره ملی 2959806549 و به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 ســال و به ســمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت 3 سال دارندگان حق امضا : تمامی اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور باامضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر 
موسسه معتبر می باشدو همچنین کلیه مکاتبات رسمی موسسه باامضاء 
مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره و در غیاب مدیر عامل و رئیس هیات 
مدیره با امضای نایب رئیس هیات مدیره همراه با مهر موسسه معتبر 
می باشد. بازرسان آقای هیمن صفری به شماره ملی 2950158552 
به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای فریدون خالقی به شماره 
ملی 2959638220 به ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 ســال 
روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد ســرآمد جهت درج آگهی های موسسه 
تعیین گردید. ثبــت موضوع فعالیت مذکور، بــه منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشنویه )1154050(

آگهی مزایده )تقسیم ترکه(
مورد مزایده : یک باب ساختمان مسکونی واقع درجوادیه

درپرونده کلاسه 9901584 اجرایی طی رای صادره از شعبه 12دادگاه حقوقی 
همدان شعبه اول اجرای احکام مدنی

خواهان: 1- حسین 2- طیبه 3- حسن 4- معصومه 5- طاهره 6- فاطمه 7-  
محمد همگی مختاری فرزندان اکبر 

خوانــده : 1- توران فرهادی فرزندعزت الــه 2-  ناهید 3- زهره 4 - میلاد 
5- مجتبی همگی مختاری فرزندان ولی 

آدرس مورد مزایده : همدان - خیابان جوادیه ، کوچه امیرحســنی ، پلاک 11. 
مالک : وراث مرحوم اکبرمختاری. مورد مزایده : یک باب ساختمان مسکونی به 
شماره پلاک ثبتی5212  فرعی از یک اصلی، یک طبقه با اسکلت آجری و سقف 
طاق ضربی و قدمت حدودا 40 ســال. مساحت عرصه مطابق با سند ثبتی به 
شماره 4808 برابر80/40 مترمربع .ملک دارای 2/50 مترطرح تعریض بوده 
که مساحت پس از تعریض حدودا 64 مترمربع خواهد شد. استقرارملک شرقی 
بــوده و درکوچه 10 متری ) پس ازتعریض ( قرارمی گیرد . مســاحت اعیانی 
موجود حدودا 55 مترمربع ، پنجره ها آهنی تکجداره ، دارای نمای سیمان سفید 
وانشعابات آب و برق و گاز، کف فضاها موزاییک ، پوشش دیوارها گچ ، گرمایش 
بخاری و فاقد سیستم سرمایش می باشــد. براساس مشخصات فوق  الذکر، 
قیمت منطقه ای ،عرض معبر، نحوه اســتقرارملک و سایر موارد فوق الاشاره ، 
قیمت شــش دانگ عرصه و اعیان و انشعابات ملک فوق درتاریخ کارشناسی 
1400/1/25 یازده میلیارد ریال معادل 1/100/000/000 تومان می باشد . 
طبق پاسخ استعلام شماره 20114001412  مورخه 1400/2/29  شهرداری 
منطقه یک همدان ملک به صورت کلنگی بوده فاقد پروانه و پایان کاراســت 
دارای رای کمیســیون ماده 100 و پرونده مفتوح در ماده 100 می باشد برابر 
نقشه طرح و تدوین مصوب سال 85 قسمتی ازملک در طرح تعریض کوچه قرار 
داشته هنگام اخذ پروانه عقب نشینی باید رعایت شود. لذا این اجراء وفق ماده 
9 و 10 آئین نامه قانونی افراز و فروش املاک مشاع مصوب 1357 نسبت به 
فروش آن اقدام می نماید . به تاریخ 1400/4/21 ســاعت 8/30 تا 9 صبح 
محل برگزاری مزایده دادگستری کل استان همدان - طبقه اول - واحد مزایده 
می باشد . مورد مزایده 5 روز قبل از تاریخ مذکوربا هماهنگی واحد مزایده قابل 
مشاهده است.  برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه 
و 10 درصد مبلغ پیشنهادی رافی المجلس و الباقی را ظرف مهلت قانونی واریز 
وفیش آن را به دفترمزایده تحویل نماید . متقاضیان برای شرکت درمزایده 
می بایست اصل کارت ملی ویک فقره چک تضمین شده )چک سبز ( بانک ملی 
یا یک فقره چک بانکی ) ســایر بانکها ( دروجه  دادگســتری همدان با شناسه 
14002593720 یا وجه نقد که مبلغ آن میبایست 10 درصد مبلغ کارشناسی 
باشد وحتما شماره پرونده برروی چک قید گردیده باشد به همراه خود داشته 

باشند و درساعت مزایده تحویل دفترمزایده نمایند ./29
مزجات  - مدیر واحد مزایده اجرای احکام مدنی دادگستری همدان

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای وحید منتظری ازوراث مرحوم رضا منتظری با تقدیم دوبرگ فرم استشــهادیه مصدق شــده به شــماره 
209265 مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک باقیمانده62 اصلی )که برابربخشنامه استاندارد سازی 
پــلاک ها به شــماره 1391/01/29- 23511 به پلاک1 فرعی از62 اصلــی تغییر یافته( واقع دربخش یک 
شهرکرمانشاه که ذیل ثبت صفحه 749 دفتر1/3 بنام محترم احدی به شماره سریال 747885 صادروتسلیم 
گردیده سپس بموجب سند قطعی شماره 92193 – 1377/07/12 دفتر21 به رضا منتظری منتقل گردیده 
است. که دراثرسهل انگاری سند مالکیت اولیه به شماره سریال 747885 مفقود شده است لذامراتب طبق 
ماده – 120-آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شــود تاچنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا 
وجود سند مالکیت در نزدآنان باشد ازتاریخ انتشاراین آگهی به مدت 10روزمراتب را به این اداره اعلام دارند 
درغیراینصورت نســبت به صدورسند مالکیت طبق مقررات اقدام وســندمالکیت اولیه ازدرجه اعتبارساقط 
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